
ZARZĄDZENIE NR 131/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) w związku 
z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. 
z 2019 poz. 1398 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 144.603,60 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 37.222.268,50 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.873.779,50 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
59.925,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  348.489,00 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.060.592,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zwiększa się o kwotę 144.603,60 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.542.268,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.736.553,66 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 59.925,60 zł 

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 1.805.714,84 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł, 
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 10.060.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.”. 

5. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 71.283,00 zł, 
2) celowe w wysokości 31.717,00 zł, 

z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 23.717,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 0,00 zł.„  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 131/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 564 955,00 55 225,90 620 180,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 55 225,90 55 225,90

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 225,90 55 225,90

Razem: 37 022 439,00 55 225,90 37 077 664,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 131/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 872,00 72 000,00 281 872,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 120,00 72 000,00 111 120,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 420,00 20 000,00 50 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 2 000,00 2 300,00

758 Różne rozliczenia 363 342,00 -72 000,00 291 342,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 175 000,00 -72 000,00 103 000,00

4810 Rezerwy 175 000,00 -72 000,00 103 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 013 314,00 0,00 14 013 314,00

80101 Szkoły podstawowe 8 559 569,00 0,00 8 559 569,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 358,00 -15 000,00 50 358,00

4260 Zakup energii 277 735,00 35 000,00 312 735,00

4270 Zakup usług remontowych 52 935,00 -20 000,00 32 935,00

852 Pomoc społeczna 3 027 805,00 55 225,90 3 083 030,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 55 225,90 125 225,90

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 55 225,90 105 225,90

Razem: 38 342 439,00 55 225,90 38 397 664,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 131/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 5 6 7

1 936 855,00 479 040,00 1 105 838,00 351 977,00

351 977,00

351 977,00

2650 351 977,00

60 000,00

60 000,00

2310 60 000,00

16 440,00

16 440,00

2310 16 440,00

9 600,00

9 600,00

2310 9 600,00

320 000,00

295 000,00

6210 295 000,00

25 000,00

2310 25 000,00

23 000,00 1 105 838,00

677 778,00

2480 677 778,00

23 000,00 428 060,00

2480 428 060,00

6220 23 000,00

50 000,00

50 000,00

2800 50 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421
Zarządzenie kryzysowe

Dotacja celow z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść
4

700

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

70001

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1



1 265 000,00 325 000,00 940 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00
5 000,00

2820 5 000,00

940 000,00
940 000,00

2540 940 000,00

120 000,00
120 000,00

6230 120 000,00

190 000,00
190 000,00

2360 190 000,00

3 201 855,00 804 040,00 2 045 838,00 351 977,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie

80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.89.2020.2 o kwotę 16.352,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki

o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy społecznej.

2. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.74.2020.3 o kwotę 68.326,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o

charakterze socjalnym dla uczniów.

3. Zwiększa się dochody i wydatki o łączną kwotę 59.925,60 zł przeznaczone na zakup sprzętu dla

uczniów i nauczycieli. Środki w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa przekazać na

zakup sprzętu dla szkół.

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

5. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

6. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego w wysokości 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu oraz środków ochrony

w związku z ogłoszoną pandemią koronawirusa oraz zakup środków do dezynfekcji, odzieży

ochronnej dla strażaków z ochotniczej straży pożarnej.

Id: 62E0D449-6D37-43F4-814C-B380988B5719. Podpisany Strona 1




